
Zabrnkám

Mandrage

Až mraky k nohám lehnou,
a budeme sami, sami ve dvou.
Až se mraky k zemi skloní,
pomalu tak jako sloni.
Až mě tvá kolena obkročí,
budu ti říkat Nscho-tschi.
A zamkneš dveře, co jsou proti.
Potom ti
    
Zabrnkám já ti zabrnkám.
Zabrnkám já ti holka zabrnkám.
Já ti holka zabrnkám.
    
Až se ti napne tělo,
až budeme sami, a budeme jako dělo.
Ale hlavně tiše jako v noci v buši,
protože stěny, stěny mají uši.
Ale to je věda, když ti srdce hoří,
když tě hladím po páteři
a počítám žebra na hrudi.
Potom ti...
    
Já ti holka zabrnkám.
Já ti zabrnkám.
Zabrnkám já ti holka zabrnkám.
    
Já ti holka zabrnkám.
    
Zabrnkám já ti zabrnkám.
Zabrnkám já ti holka zabrnkám.
    
Zabrnkám já ti zabrnkám.
Zabrnkám já ti holka zabrnkám.
    
A pak hned do všech světa stran.
A pak hned do všech světa stran.
A pak hned do všech světa stran.
A pak hned do všech světa stran.
A pak hned do všech světa stran.
A pak hned do všech světa stran.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

